4591

Requerimento nº 016/2023

Autor: Guilherme de Souza Nogueira.

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação regimental, seja
enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Solicita limpeza do córrego que passa por dentro do Distrito de Furtado de Campos.

Justificativa:

O Córrego encontra-se muito sujo causando transtorno para os moradores principalmente
no período chuvoso.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 06 de março de 2023

Guilherme de Souza Nogueira
Vereador Proponente